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Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer 
van Koophandel^)

Contactgegevens. Vul minimaal i van de velden Adres. Telefoonnummer of E-mailadres in.

iStichting Albert Schweitzer ziekenhuis 

; 2 3 0 9 1 3 6 2 ’

Adres

Telefoonnummer 

E-mailadres 

Website (*)

RSIN (**)

iAlbert Schweitzerplaats 25 

1078-6541111 

ij.j.voll@asz.nl 

iwww.asz.nl

18, o, 7,59.1; 1 J 8 j

Actief in sector (*)

In welke landen is 
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*) 

Aantal vrijwilligers (*)

iGezondheid - Medisch onderzoek en preventie

i- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

I- Secundaire sector (indien van toepassing) -

l2J>AZpi Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

fqfzjèi Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw instelling.

Functie bestuurslid 

ivoorzitter Raad van Bestuur 

ilid Raad van Bestuur 

ilid Raad van Bestuur

Overige informatie 
bestuur(*)

Statutair bestuur van de instelling

Naam bestuurslid

drs. P.E. van der Meer

drs. D.C. Zijderveld

drs. A.G.M. Rutters

Doelgroepen (*) 
(meerdere opties mogelijk)

X: A|gemeen publiek Kinderen Slachtoffers van geweld

i....i Alleenstaande ouders ; Lhbtqh i Slachtoffers van natuurrampen
Analfabeten Mensen met een beperking Slachtoffers van oorlog

: Chronisch zieken Milieu Slachtoffers van seksueel misbruik
j Dak-en thuislozen j | Minderheden i j Studenten

rj Dieren i.| Minima i j Verslaafden

| | Gedetineerden i i Natuurgebieden i j Vluchtelingen
i i Gelovigen | j Oceanen en zeeën i j Vrouwen en meisjes

ï i Gemeenschappen i Ouderen j Werklozen
i... I Jongeren i Patiënten i i Wildlife

i i Overig

(*) Optioneel veld, niet verplicht (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen

mailto:ij.j.voll@asz.nl
http://www.asz.nl


oavanoö

1 I Algemeen (vervolg)

Doelstelling 

Statutaire doelstelling 
van de instelling 

Watwi! de instelling 
bereiken?

De Stichting heeft ten doel- het bieden van meerder vormen van medisch 
specialistische zorg en patiëntenzorg en in tiet algemeen hulp aan personen, die om 
enigerlei reden fysieke of geestelijke gezondheidszorg behoeven, alsmede het 
daarmee verband houdend onderzoek, de verpleging en de verzorging, en voorts het 
initiëren en bevorderen van en participeren in private activiteiten die direct of indirect 
verband houden met fysieke of geestelijke gezondheidszorg, alles in de ruimste zin 
van het woord

De Stichting zal zich bij het verwezenlijken van haar doel baseren op een mensbeeld 
waarin de mans in al zijn verschijningsvormen als een ondeelbare eenheid wordt 
gerespecteerd De Stichting zal in het bijzonder ook aandacht schenken aan 
levensvragen van iedere individuele mens, alsmede aan ieders persoonlijke vrijheid, 
verantwoordelijkheid en identiteit

De Stichting zal rekening houden met de levensbeschouwelij'ke verscheidenheid van 
de cliënten,

Hoofdlijnen beleidsplan

Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de iaatstevraag óverhel beleidsplan de urlm naar het beleidsplan 
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan

Welke werkzaamheden 

verricht de instelling? 

Wanneerworden 
welke werkzaamheden 

uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 

doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 

inkomsten?
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1 I Algemeen (vervolg)

Op welke manier 

en aan welke doelen 
worden de verkregen 

inkomsten besteed?
Als uw instelling vermogen 

annhoudt.vul dan in 
waar en op welke man/er 

dit vermogen wordt 

aangehouden (bijvoor­
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc)

ürl van het beleidsplan https7/digimv10.desan nl/archive/documents/DigiMV2022/23091362 
Vul de linfem woor het 

beleidsplan te vinden is

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 

het statutaire bestuur, 
voorde leden van het 

beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 

(bijvoorbeeld CAO 

ofsalansregelmg)

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 

die zi/n uitgevoerd 

Of vul bij de volgende 
vraog deur! in noarhet 
activiteitenverslag, of de 

url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidehjkzijn 
beschreven

Ur! van het activiteiten- https://digimv10.desan n!/archive/documents/DigiMV2022/23091362
verslag Vuldehnkinwaarhet 
activiteitenverslag te vinden is

Open

https://digimv10.desan
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Balans

Balansdatum

Activa

31_12_2022

31-12-2022

Vu/ de balansdatum in A(s u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen

3M2-2021 (*)

Immatenele vaste activa 

Materiele vaste activa 

Financiële vaste activa

€ 8 666.985

€ 161 890 871 

€ 1.566 014

€ 172.123.870

€ 10 619.128 

€ 160 947.003 

€ 1.550 851

€ 173 116.982

Voorraden 

Vorderingen & 

overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

€ 8 846.857

€ 79 250 855 

€ 0 

€ 71.494 929

€ 8.573.994

€ 78 329 779 

€ 0 

€ 84 119 482

U

Totaal

€ 159.592.641

€ 331 716511

€ 171 023.255

€ 344 140.237

Passiva 31-12-2022 31-12-2021 (*)

Contmuiteitsreserve

Bestemmmgsreserve ^ 

Herwaardenngs- 
reserve

Overige reserves

0 

0

€ 0 

€ 128 999 994

Bestemmingsfondsen 

Voorzieningen 

Langlopende schulden 

Kortlopende schulden

Totaal

€ 128 999.994

€

€ 8.810 652

€ 61 447.727 

€ 132.458 138

€ 331 716.511

€ 123 087 640

17
•+

€ 123 087.640

€ 6 720 642

€ 73.393.256 

€ 140 938 699

€ 344140.237

Toelichting
Geefhiereen 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naardejaarrekenmg 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen
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3 I Staatvan baten en lasten

Baten 2022 2021 n

Subsidies van overheden € 16.656 274 € 22.810 184

Subsidies van andere instellingen zonder winststreven € 0 € 0

Overige subsidies € 0
+

€ 0

Baten van subsidies € 16 656 274 € 22.810.184

Baten sponsorbijdragen € 0 € 0

Giften en donaties van particulieren € 0 € 0

Nalatenschappen € 0 € 0

Bijdragen van lotenjinsteliingen € 0 € 0

Overige giften € 0
+

€ 0

Giften € 0 € 0

Baten als tegenprestatie voor levenngvan producten 

en/of diensten (omzet)
€ 423 662 209 € 432 590.796

Financiële baten € 0 €

Overige baten € 0

+

€

Som van alle baten € 440.318.483 € 455.400.980

Lasten
Inkoopwaarde van geleverde producten (kostprijs) € 77 793.676 € 81 062.092

Verstrekte subsidies & giften € 0 € 0

Aankopen en verwervmgen € 0 € 0

Communicatiekosten € 0 € 0

Personeelskosten € 194.709.365 € 188.648.397

Huisvestingskosten € 15.810 795 € 13.722 377

Afschrijvingen € 22 786.276 € -10.068.928

Financiële lasten € 2 297.243 € 18 865 890

Overige lasten € 119.889.856
+

€ 127.870 662

Som van de lasten € 433 287 211 € 420 100 490

Saldo van baten en lasten € 7 031 272 € 35.300 490
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3 | Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelicht/ng m is 
opgenomen

Url van de jaarrekening https.//digimv10 desan.nl/archive/documents/DtgilVlV2022/23091362 
Vul de link in naarde 
jaarrekening als u deze 
ookhebtgepubhceerd

Open


